
業務名：令和７年度国道１０号高江拡幅外用地関係図書作成等業務

技術点 技術点

評価テーマ１ 評価テーマ２
得点合計

（履行確実性確認
後）

６０点換算値

16 24 60 - - 6 106 60

1 旭総合コンサルタント(株) 14.40 20.70 55.20 - - 6.00 未評価 － － 予定価超過

2 平和総合コンサルタント(株) 16.00 19.10 38.40 - - 6.00 1.00 79.50 45.0000

3 (株)白石総合コンサルタント 16.00 16.70 50.40 - - 6.00 1.00 89.10 50.4339

4

5

6

7

8

9

10

評価テーマ

履行確実性度 備考

総合評価落札方式評価表

No

予定技術者の
資格及び実績等

予定技術者の
成績及び表彰

実施方針
賃上げの実施に

関する評価

賃上げ基準に達し
ていない場合等

（減点）

技術点内訳・
評価のウェート

業者名

様式１

技術点内訳・
評価のウェート

業者名


	【開札後確定版】評価表（履行体制あり）

